
UCHWAŁA NR LXX/538/23 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego na czas 
nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miasta Bielsk 
Podlaski uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem lokalu użytkowego o łącznej powierzchni 
102,23 m2 położonego przy ul. Mickiewicza 48 w Bielsku Podlaskim w trybie 
bezprzetargowym na czas nieoznaczony dla Firmy Handlowej ELEGANT Paweł 
Szymański, ul. Łomżyńska 15A, 18-400 Jendaczewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF904DA0-BA6A-471D-8590-1AFFCC8DDB30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/538/23 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


